

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118
42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego:
DOSTAWA
NICI CHIRURGICZNYCH
Znak sprawy: DAZ.26.075.2014

L.dz. 2236/14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm., dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej SIWZ/ w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1: Paragraf 10 ust. 1 c. Prosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2: Paragraf 4. Niniejszym wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w § 4 zapisu: „Zamówienie jest ważne, jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”. Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy, ponieważ nieczytelne zamówienia znacznie opóźniają dostawę produktów ważnych dla zdrowia i życia.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględni proponowany zapis w umowie zawieranej z Wykonawcą.

Pytanie 3: dot. Części 2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1-3 igłę okrągłą mikro?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4: dot. Części 2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 3 igłę 6,4mm w miejsce 6,7mm +/-0,2 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 5: dot. Części 2. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 16 igłę bez określenia kosmetyczna?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6: dot. Części 3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 długość nici 70cm oraz igłę kosmetyczną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7: dot. Części 3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 17, 19, 23, 24, 28 igłę 30mm w miejsce 33mm +/-2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8: dot. Części 3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 20 igłę 37mm w miejsce 34mm +/-2mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9: Czy dot. Części 3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 22 igłę podwójnie wzmocnioną?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10: dot. Części 3. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 32, 33, 34 igłę bez określenia wzmocniona?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 11: dot. Części 4. Czy Zamawiający w poz. 2 rzeczywiście wymaga nici pakowanej 6x45 cm czy też wymagana jest nić 1x45cm, w przypadku wymagania nici 6x45cm prosimy o dopuszczenie nici 1x45cm i proporcjonalne przeliczenie ilości saszetek.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 12: dot. Części 5. Czy Zamawiający dopuszcza stapler skórny ze zszywkami o wymiarach 6,9x3,6mm, grubości 0,58mm, zszywki pokryte są teflonem dla ułatwionej penetracji oraz minimalizacji dolegliwości bólowych po zaleczeniu rany?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 13: dot. Części 7. Czy Zamawiający dopuszcza w poz. 1 zestaw z dwoma igłami 100mm zaopatrzone w dwie płytki polietylenowe?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 14: Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §10 ust. 1:

W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przedmiotu umowy przez Wykonawcę, Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty kary umownej na rzecz Zamawiającego w wysokości:

a) za zwłokę w realizacji dostawy w terminie określonym w § 4 ust. 2 i 3, każdorazowo karę umowną w wysokości 0,2 % wartości brutto tej dostawy za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto tej dostawy;

b) za zwłokę w wykonaniu obowiązku określonego w §6 ust. 2 – karę umowną w wysokości 0,2% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego, za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto braków ilościowych lub wartości brutto towaru wadliwego;

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 15: Czy w § 7 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16: Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 7 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17: Część 3 poz. 1, 6, 8, 11, 12, 20, 22, 26, 29, 30. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji i utworzenie z nich odrębnej części? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18: Część 3, poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 6x45cm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ile szaszetek należy zaferować?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19: Część 3, poz. 8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 3x45cm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ile szaszetek należy zaferować?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20: Część 3, poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 12x45cm? W przypadku pozytywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie ile szaszetek należy zaferować?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21: Część 3, poz. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o grubości 4/0?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22: Część 3, poz. 17, 19, 23, 24, 28. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 30mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnej części.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 23: Część 3, poz. 25, 31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą grubą? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnej części.

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24: Część 3, poz. 33. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów z igłą o dł. 40mm lub 48mm? W przypadku negatywnej odpowiedzi zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji do osobnej części.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza igłę 40 mm.

Pytanie 25: Część 4, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły podwójnej o długości 6,4mm?

Odpowiedź: Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26: Część 4, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szwów o dł. 45cm?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27: Część 5, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie staplerów ze zszywkami bez powleczenia?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 28: Część 5 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie ww. pozycji i utworzenie z niej odrębnej części? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29: Część 9, poz. 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie igły podwójnej o długości 6,4 mm lub 7mm?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający zachowuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30: dot. Części Nr 2, 3, 4, 9. Czy Zamawiający dopuści materiały szewne z kodem kreskowym lub metryczkowym tylko na opakowaniu zbiorczym?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 31: Dot. Części Nr 2, poz. 8, 11. Czy Zamawiający dopuści igłę bez określenia „smukłe ostrze”?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 32: dot. Części nr 1. Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaferowanie w ramach części 1, obok obecnego opisu specyfikacji, również szwu o następującej charakterystyce: „szew syntetyczny, wchłaniający, monofilamentowy, wykonany z kopolimeru glikolidu, kaprolaktonu, węglanu trimetylenu oraz laktynu o wytrzymałości węzła 50-60% po 5 dniach od wszczepienia oraz mniej niż 20-30% wytrzymałości węzła po 10 dniach od implantacji oraz czasie całkowitej utraty pierwotnej wytrzymałości po 21 dniach od wszczepienia, o całkowitym wchłanianiu zakończonym do 56 dnia”. Prosimy również o doprecyzowanie, czy w pozycji 1, z uwagi na przeznaczenie szwu do zabiegów urologicznych, Zamawiający wymaga nici niebarwionej?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33: dot. części nr 2. Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaferowanie w ramach części nr 2, obok istniejących zapisów SIWZ:

a) w pozycji 4 igły kosmetycznej o lepszych parametrach użytkowych

Odpowiedź: Tak.

b) w pozycji 18 igły z nicią o grubości 1

Odpowiedź: Nie.

c) w pozycji 8 igły z nicią o grubości 3/0

Odpowiedź: Nie.

d) w pozycjach 11, 16 igieł wyprodukowanych z wysokiej jakości stopu stali z zachowaniem minimalnego profilu przekroju poprzecznego igły dla łatwego przechodzenia przez tkanki z zachowaniem właściwości zastosowania igły jako kosmetycznej, bez określenia kosmetyczna.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

e) w pozycji 13 i 14 igły o długości 39mm oraz długości nici 75 cm (z jednoczesnym przeliczeniem ilości szaszetek w górę na korzyść Zamawiającego, aby ogólna wymagana długość wszystkich nici była zgodna z pierwotnym zapotrzebowaniem) lub wyłączenie tych pozycji do innego pakietu

Odpowiedź: Nie.

f) w pozycji 18 nici plecionej jedwabnej powlekanej, pozostałe parametry zgodne z SIWZ lub wyłączenie tej pozycji do innego pakietu.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 34: dot. Części nr 3. Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaferowanie w ramach części nr 3 obok obecnego opisu specyfikacji, również szwu o następującej charakterystyce: „szew wchłaniający, pleciony z mieszaniny kwasu poliglikolowego i polimlekowego, powlekany kopolimerem kaprolaktonu/glikolidu i laktydu stearylowo-wapniowego, o początkowej zdolności podtrzymywania tkankowego wynoszącej ok. 140% wg USP/EP oraz średniej minimalnej wytrzymałości wynoszącej ok. 80% pierwotnej wytrzymałości po dwóch tygodniach, po trzech tygodniach 30% pierwotnej wytrzymałości, o czasie wchłaniania 56-70 dni”. Oferując nici o powyższej charakterystyce, jednocześnie prosimy o uwzględnienie wszystkich poniższych propozycji, oprócz obecnych zapisów SIWZ:

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

a) w pozycji 1 igły 1/2 koła

Odpowiedź: Nie.

b) w pozycji 11 podwiązek pakowanych po 3x45cm, z jednoczesnym zaferowaniem podwójnej ilości szaszetek dla zachowania porównywalności ofert.

Odpowiedź: Tak.

c) W pozycjach 17, 19, 23, 24, 28 igły o długości 30mm,

Odpowiedź: Tak.

d) pozycja 20 igły o długości 37mm,

Odpowiedź: Tak.

e) w pozycji 22 igły o długości 22mm wykonanej ze specjalnego stopu stali, wytrzymałej na odginanie przy przechodzeniu przez tkanki, bez katalogowego określenia „wzmocniona” lub igły 5/8 k o dł. 27mm

Odpowiedź: Nie.

f) w pozycji 30 igły o długości 37mm lub 48mm

Odpowiedź: Tak, 37 mm.

g) w pozycjach 32-34, igieł wykonanych ze specjalnego stopu stali, hartowanych i dodatkowo powlekanych silikonem, odpornych na odginanie przy przechodzeniu przez grube i zmienione chorobowo tkanki, bez katalogowego określenia „gruba” z uwagi na fakt, iż wszystkie oferowane przez nas igły są w procesie produkcji wzmocniane.

Odpowiedź: Tak.

h) pozycji 33 długości 40mm.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 35: dot. Części 1 oraz 3. Z uwagi na konieczność zapewnienia najwyższych standardów bezpieczeństwa dla nici wchłaniających, prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zaferowane nici wchłaniające mają być pakowane w podwójne sterylne opakowanie:

- wewnętrzne aluminiowe – chroniące nici wchłaniające przed wilgocią, która wpływa na pogorszenie parametrów materiału szewnego (wilgość powoduje hydrolizę, czyli powolny rozpad materiału szewnego).

- zewnętrzne, składające się z syntetycznego papieru Tyvec oraz folii – które w uwagi na swoją wytrzymałość dodatkowo zabezpiecza nici przed utratą sterylności.

Ważny jest również czynnik ekonomiczny – wyjęcie nici z zewnętrznego opakowania i wyrzucenie na czysty stolik instrumentariuszki nie narusza sterylności nici wewnątrz aluminiowego opakowania. Taka nić może zostać użyta w innej procedurze, co pozwala wyeliminować problem wyrzucania nieużytych, lecz niesterylnych nici po zabiegu. Wszyscy wiodący producenci materiałów szewnych posiadają te rozwiązania w standardzie.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36: dot. Części 1 oraz 3. Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie nici posiadały pofałdowania folii na brzegu saszetki służącym do otwierania, które ułatwiają szybkie dotarcie do materiału szewnego? Jest to bardzo istotny element ułatwiający pracę instrumentariuszek.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na str. internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień 22.10.2014 r. termin składania ofert.

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
WOJEWÓDZKIEGO SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO
IM. NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY
W CZĘSTOCHOWIE
LEK.MED. BARBARA MAGNUSZEWSKA-PANKIEWICZ